様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

苫小牧市木造住宅耐震改修等補助金交付申請書

苫小牧市長　　　岩　倉　博　文　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

苫小牧市木造住宅耐震改修等補助金交付要綱に基づき補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事由

様式第２号（第６条開係）
苫小牧市木造住宅耐震診断概要書

	診断計画
	建築位置
	苫小牧市

	建築年次
	年　　　　月　　　日

	診断着手日
	年　　　　月　　　日

	診断完了日
	年　　　　月　　　日

	建物概要
	用途　□戸建て住宅　　□併用住宅

規模　□平屋　　　　　□２階建て

床面積　　１階　　　　　　　㎡・２階　　　　　　　㎡

　　　　　　延べ面積　　　　　　　　㎡

	所有者
	【氏名】

【住所】

【電話番号】

	耐震診断員
	【建築士事務所名】

（　　）建築士事務所（　　　　）知事登録第　　　　　　　　　号

【住所】

【電話番号】

【耐震診断員氏名】
（　　　　）建築士　　　登録番号（　　　　）第　　　　　号

	関係書類

□住民票　　　　□納税証明書　　　□建築確認通知書の写し等

□見積書の写し　□所有者の印鑑登録証明書及び建物の登記簿謄本

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第３号（第６条開係）
苫小牧市木造住宅耐震設計概要書

	改修補強

設計

	建築位置
	苫小牧市

	建築年次
	年　　　　月　　　日

	設計着手日
	年　　　　月　　　日

	設計完了日
	年　　　　月　　　日

	建物概要
	用途　□戸建て住宅　　□併用住宅

規模　□平屋　　　　　□２階建て

床面積　　１階　　　　　　　㎡・２階　　　　　　　㎡

　　　　　　延べ面積　　　　　　　　㎡

	所有者
	【氏名】

【住所】

【電話番号】

	耐震診断員
	【建築士事務所名】

（　　）建築士事務所（　　　　）知事登録第　　　　　　　　　号

【住所】

【電話番号】

【耐震診断員氏名】
（　　　　）建築士　　　登録番号（　　　　）第　　　　　号

	関係書類

□住民票　　　　□納税証明書　　　□建築確認通知書の写し等

□見積書の写し　□所有者の印鑑登録証明書及び建物の登記簿謄本

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第４号（第６条開係）
苫小牧市木造住宅耐震改修概要書

	改修計画
	建築位置
	苫小牧市

	建築年次
	年　　　　月　　　日

	工事着手日
	年　　　　月　　　日

	工事完了日
	年　　　　月　　　日

	建物概要
	用途　□戸建て住宅　　□併用住宅

規模　□平屋　　　　　□２階建て

床面積　　１階　　　　　㎡・２階　　　　　㎡

　　　延べ床面積　　　　　　㎡

	所有者
	【氏名】

【住所】

【電話番号】

	耐震診断員
	【建築士事務所名】

（　　）建築士事務所（　　　　）知事登録第　　　　　　　　　号

【住所】

【電話番号】

【耐震診断員氏名】
（　　　　）建築士　　　登録番号（　　　　）第　　　　　号

	工事施工者
	【会社名】

　　　　建設業許可（　　　　　）第　　　　　　　　　号

【住所】

【電話番号】

	関係書類

□住民票　　　　　□納税証明書　　□建築確認通知書の写し等

□耐震診断報告書　□案内図等　　　□苫小牧市木造耐震改修計画書
□補強後の想定耐震診断報告書　　　□見積書の写し

□所有者の印鑑登録証明書及び建物の登記簿謄本

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第５号（第６条関係）
苫小牧市木造住宅耐震改修計画書

	申請者氏名

	整理番号

	※

	工事施工者
	【会　社　名】

【担当者氏名】

【担当者連絡先】

	改修計画作成者

（設計者）
	【氏　　　名】
【連　絡　先】

【所属設計事務所】

	上部構造評点

のうち最小の値
	改修前

	改修後

	耐震改修計画の内容
	壁の強さに関する措置

	耐力要素の配置に関する措置

	劣化度に関する措置

	その他の措置

	改修工事用

（予定）

（単位：千円）
	総額：A+B
	補助対象工事：A

	補助対象外工事：B

	千円
	千円
	千円

※欄は記入しないでください。

様式第６号（第７条関係）

苫建指第　　　　号
年　　月　　日

苫小牧市木造住宅耐震改修等補助金交付決定通知書

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　苫小牧市長　　　　岩　倉　博　文
　　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった　　年度苫小牧市木造住宅耐震改修等補助金については、下記のとおり交付することに決定したので通知します。

記

１　補助金の額は、次のとおりとする。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助金額　　金　　　　　　　　円

２　補助金は、耐震改修等が完了後、確定した金額を請求により交付する。請求の際に

　は本書の写しを添付すること。

３　補助条件は、次のとおりとする。
　⑴　補助金は、目的以外に使用しないこと。
　⑵　耐震改修等が完了後、別に定める様式により実績報告書を作成し、速やかに市長

に提出すること。

４　補助条件に違反したとき又は不正行為がなされたとき、その他市長が補助すること

　を不適当と認めたときは、交付決定を取り消し、又は既に交付した補助金があるとき

　は、その全部若しくは一部の返還を命ずることがある。

５　市長が必要と認めたときは、随時状況の調査を行い、又は必要事項について報告さ

　せることがある。
様式第７号（第８条関係）
苫小牧市木造住宅耐震改修等補助金交付変更等申請書
年　　月　　日

苫小牧市長　　　岩　倉　博　文　様

申請者　　住　所　〒
　　　　　氏　名
　　　　　電　話

　　　　年　　月　　日付け苫建指第　　号で補助金の交付決定通知を受けた標記耐震改修等について、変更（中止）したので、苫小牧市木造住宅耐震改修等補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記

１　内容（変更・中止）
２　理由
３　完了予定年月日　　　　　　　　年　　月　　日

４　補助金の申請額

変更後の申請額　　　　　　　　円
増減額　　　　　　　　　　　　円

	関係書類

□耐震改修等に要する費用の額が変更になる場合においては、耐震改修等に要する費用の見積書

□変更内容を審査できる書類

様式第８号（第８条関係）
苫建指第　　　　号
年　　月　　日

苫小牧市木造住宅耐震改修等補助金交付変更等承認通知書

　　　　　　　　　　　　様

苫小牧市長　　　岩　倉　博　文
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった苫小牧市木造住宅耐震改修等補助金交付変更等申請書については、下記のとおり承認し、補助金額を決定したので通知します。
記

１　変更等承認内容

２　変更後の補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第９号（第９条関係）
年　　月　　日

苫小牧市木造住宅耐震改修等実績報告書

苫小牧市長　　　岩　倉　博　文　様

申請者　　住　所　〒
　　　　　氏　名
　　　　　電　話

　　　　年　　月　　日付け苫建指第　　号をもって補助金の交付の決定を受けた標記耐震改修等について、関係書類を添えて下記のとおり実績報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

2　苫小牧市木造住宅耐震改修等補助金交付振込依頼書

	関係書類（耐震診断）

□　耐震診断報告書（耐震診断員が作成したものに限る。任意書式）

□　耐震診断に要した費用の支払を証する領収書の写し

	関係書類（耐震改修）

□　改修工事後の耐震診断報告書（耐震診断員が作成したものに限る。任意書式）

□　竣工図（改修内容が記載されたものに限る。）

□　写真（改修工事の内容が確認できるものに限る。）

□　耐震改修工事に要した費用の支払を証する領収書の写し

様式第１０号（第条関係）
年　　月　　日

苫小牧市木造住宅耐震改修等補助金交付振込依頼書
苫小牧市長　　　岩　倉　博　文　様

申請者　　住　所　〒
　　　　　氏　名
　　　　　電　話

私の申請した苫小牧市木造住宅耐震改修等補助金は、以下の銀行口座へ振り込み願います。

記

	振込金融機関名

	店名
	・本店

・（　　　　　）支店

	預金種目
	・普通・当座

・その他（　　　　　）
	口座番号

	フリガナ

	口座名義